

Szczecinek 16.06.2014 r.

I.7012.01.2014

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy dróg na os. „Raciborki” w Szczecinku- etap I”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy PZP przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. *Prosimy o wskazanie odbiornika wód deszczowych z obszarów objętych opracowaniem.*

Odpowiedź.

Rów melioracyjny w obrębie osiedla. Szczegółowa lokalizacja separatora (lub separatorów) zostanie ustalona z zamawiającym na etapie opracowywania koncepcji budowy kanalizacji deszczowej.

Pytanie 2. *W związku z wymogiem w SIWZ odnośnie uwzględnienia w projekcie rozbudowy infrastruktury technicznej innych dróg osiedla proszę o określenie powierzchni zlewni z obszarów nie objętych niniejszym przetargiem, a które należy uwzględnić przy projektowaniu kanalizacji.*

Odpowiedź.

Zapis rozdziału III punkt 1. SIWZ precyzujący opis przedmiotu zamówienia mówi: „Opracowana dla będącego przedmiotem niniejszego zamówienia etapu realizacji dróg na osiedlu dokumentacja projektowa musi uwzględniać rozbudowę infrastruktury technicznej pozostałych dróg osiedla, których realizacja przewidziana jest w późniejszych okresach.”

Zgodnie z tym zapisem projekt kanalizacji deszczowej dla etapu objętego przedmiotem zamówienia musi uwzględniać budowę kanalizacji deszczowej w ulicach, których budowa będzie realizowana w przyszłości zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla tego obszaru Miasta. Plan ten został przedstawiony w załączniku nr 2 do SIWZ.

W związku z powyższym, w celu prawidłowego wykonania projektu budowy kanalizacji deszczowej dla zakresu objętego przedmiotem zamówienia, koniecznym jest opracowanie uproszczonej koncepcji budowy kanalizacji deszczowej dla całego obszaru objętego mpzp.

Pytanie 3. *Czy w związku z wymogiem SIWZ odnośnie uwzględnienia rozbudowy infrastruktury technicznej pozostałych dróg osiedla prace projektowe nie powinny być poprzedzone opracowaniem koncepcji programowo przestrzennej branży sanitarnej dla całego osiedla Raciborki?*

Odpowiedź:

W zakresie niezbędnym do uzyskania danych dotyczących powierzchni zlewni, spadków i przekrojów rur oraz usytuowania separatora lub separatorów wód opadowych. Patrz wyjaśnienie powyżej.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA MIASTA

Daniel Rak
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA